
„Rowerem dla Niepodległej”. Świąteczny rajd się odbędzie,
ale...
data aktualizacji: 2020.11.10

... ale w zupełnie innej formie, niż początkowo planowali to organizatorzy. Zamiast wspólnie
pokonać ustaloną trasę 102 km, iławianie Grzegorz Kressin i Krzysztof Zakreta zachęcają
wszystkich do indywidualnych wycieczek w gronie do 5 osób, wybraną przez siebie, co
najmniej 102-kilometrową trasą.

Ojczyznę kochać i szanować trzeba. Miłość, oddanie i patriotyzm można okazywać na wiele
sposobów, można na przykład "Rowerem dla Niepodległej" pokonać 102 km na 102-lecie
niepodległości Rzeczpospolitej Polskiej. To trzecia edycja rajdu, którego pomysłodawcą i
organizatorem są iławianie Grzegorz Kressin i Krzysztof Zakreta.

- Pierwszy rajd zorganizowaliśmy w 2018 r. na 100-
lecie RP, pokonując wtedy 100 km trasą: Iława, Susz,



Zalewo (wokół Jezioraka), Lubawa, Iława - wspominają.
- Udział wzięło wówczas 20 rowerzystów z Iławy,
Lubawy, Mławy, Ostródy i Susza. W ubiegłym roku na
101-lecie RP trasą: Iława, Susz, Kisielice, Bielice,
Nowe Miasto Lubawskie, Lubawa, Iława pomknęło już
42 rowerzystów z Iławy, Gdańska, Kisielic, Lubawy,
Nowego Miasta Lubawskiego, Ostródy, Rynu i
Warszawy - dodają.

W tym roku formuła rajdu musiała być mocno zmieniona ze względu na panującą w Polsce i na
świecie pandemię COVID-19. 

- Przy zachowaniu szczególnych środków ostrożności
nie rezygnujemy z aktywności i uczestnictwa w
rajdzie - mówi Krzysztof Zakreta. - Z barwami biało-
czerwonymi, w maseczce ruszamy na dystans
minimum 102 km. 

Start rajdu odbędzie się 11 listopada 2020 r. o dowolnej godzinie, w dowolnym miejscu, w dowolnym
tempie, dowolną trasą o długości minimum 102 km. 

- Jedziemy w kaskach rowerowych, indywidualnie lub
w grupach do 5 osób, zachowując dystans 2 m (na
rowerze jest znacznie większy). Przed wyruszeniem na
rajd zdezynfekujmy dłonie. 11 listopada 2020 r.
bądźmy duchowo wszyscy razem. Jeszcze będzie
wspaniale. Wszystkiego dobrego, zdrówka, bo sport to
zdrowie! - dodają iławianie, zapraszając na wybrane 102-
kilometrowe niepodległościowe trasy.
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